
UCHWAŁA NR XX/182/2020  
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego wyznaczenia obszaru 
i granic aglomeracji Murowana Goślina 

Na podstawie art.10 ust.1 i art.18 ust.2 pkt 12 oraz art.74  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020r. poz.713)  oraz art. 87 ust.2 i 3 i art.92 ustawy z dnia 
20 lipca 2017r. Prawo wodne (tj. Dz.U. z 2020r. poz.310)    Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co 
następuje: 

§ 1.  Wyraża wolę zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy gminami Murowana 
Goślina, Czerwonak, Suchy Las  i Skoki   celem współdziałania gmin przy wyznaczaniu obszaru 
i granic aglomeracji Murowana Goślina 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 

 
 

Zbigniew Kujawa 

Id: 1923B706-4BEE-4109-B3F7-174C8CBF972D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Skoki należy do Aglomeracji Murowana Goślina, która powstała celem realizacji

Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych polegającego na uporządkowaniu

gospodarki ściekowej na terenie gmin.

W związku z nowelizacją Prawa Wodnego, z dniem 31.12.2020 r. tracą moc uchwały

wyznaczające granice aglomeracji.

W celu realizacji obowiązków ustawowych nałożonych na gminy wchodzące w skład aglomeracji

Murowana Goślina , wynikających z ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne, w szczególności

zadań związanych z aktualizacją obszaru i granic aglomeracji niezbędne jest zawarcie stosownego

porozumienia.

Podstawą jego zawarcia będą uchwały podjęte przez organy stanowiące zainteresowanych gmin.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

Id: 1923B706-4BEE-4109-B3F7-174C8CBF972D. Podpisany Strona 1


		2020-07-23T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KUJAWA; PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




